ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Sặp Vạt, ngày        tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức, tổ phục vụ “Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân” và cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ

vĩ đại” năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SẶP VẠT

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 44 /KH-UBND ngày11 tháng 3 năm 2024 của

UBND xã Sặp Vạt về việc tổ chức Tổ chức triển khai Cuộc vận động “Toàn dân

rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và “Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân” năm 2024

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa thể thao và Du lịch xã Sặp Vạt.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, tổ phục vụ “Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân” và cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại” năm 2024 gồm các ông ( bà) sau:

I. Ban tổ chức

1. Ông: Quàng Văn Chiến – Phó chủ tịch UBND xã – Trưởng ban;

 2. Ông: Lò Văn Long – Công chức VHTT&DL – Phó trưởng ban;

 3. Các thành viên gồm:

 4. Ông: Lừ Văn Hòa – Công chức VP HĐND-UBND xã;

 5. Ông: Hà Duy Thái – Trưởng CA xã;

 6. Ông: Đỗ Sinh Quân – Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

 7. Bà: Trần Thị My – Kế toán – Ngân sách xã;

 8. Các ông (bà) Trưởng bản 11 bản trên địa bàn xã

* Mời tham gia:

 9. Thường trực Đảng ủy;

 10. Thường trực HĐND;

 11. Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

 12. Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã;

 13. Chủ tịch Hội nông dân xã;

 14. Chủ tịch Hội LHPN xã;

 15. Bí thư đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã.

II. Tổ phục vụ

1. Ông: Quàng Văn Nghĩa – Phó CT HND xã– Tổ trưởng;

2. Bà: Quàng Thị Nhất – Chủ tịch HCTĐ xã – Thành viên;

3. Bà: Vì Thị Thiêm – Phó BT Đoàn xã – Thành viên;

4. Bà: Lò Thị Mơ – Phó CT MTTQ VN xã – Thành viên;

5. Bà: Lừ Thị Thu Trang – Thú Y xã – Thành viên;

6 Ông: Lò Văn Việt – Công chức Tư pháp hộ tịch– Thành viên;

7. Ông: Sồng A Vàng – Văn thư lưu trữ – Thành viên;

8. Bà: Quàng Thị Hồng – Phó CT HPN xã - Thành viên;

9. Ông: Tếnh Lao Hạnh – Công chức VP thống kê;

10. Bà: Mè Thị Tình – Bí thư đoàn xã;

11. Ông: Hoàng Văn Thanh – Địa chính xây dựng xã;

12. Ông: Hoàng Văn Quyết – Địa chính nông lâm xã.

 Điều 2. Giao Ban tổ chức chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Ngày chạy

“Olympic vì sức khỏe toàn dân” và cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại” năm 2024 đạt kết quả cao.

* Thời gian tổ chức:

-  Vào lúc 8 h00 phút ngày 21/3/2024.

- Địa điểm: Tại sân UBND xã Sặp Vạt.

* Chế độ hoạt động: Ban tổ chức, tổ phục vụ thực hiện theo chế độ kiêm

nhiệm và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu. VT, VH, Long…bản.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:07:48+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Văn Hoàng<hoangtv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:26:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:26:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T09:28:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!